Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение                       детский сад № 29 станицы Темижбекская                                                                                            муниципального образования Кавказский район
П Р И К А З
от     08.04.2019 г.  № 90\1
О процедуре самообследования
         В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях реализации приказа Министерства образования и науки России от 14 июня 2013 г. № 462 «Об утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией», письма Министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 15.02.2016 г. № 47-1961/16-11 «Рекомендаций по проведению самообследования образовательных организаций, подведомственных министерству образования, науки и молодежной политики Краснодарского края,
 п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить Положение о порядке подготовки и организации проведения самообследования муниципального бюджетного  дошкольного образовательного учреждения детского сада № 29 станицы Темижбекская муниципального образования Кавказский район (приложение 1)
2. Утвердить План подготовки и проведения работ по самообследованию МБДОУ д/с № 29  в срок до 18.04.2019  г (приложение 2).
3. Утвердить Комиссию в следующем составе:
	Председатель Комиссии
	- Крапивина Л. В.
	заведующий

	Заместитель председателя
	- Резниченко Л. Н.
	воспитатель

	Члены комиссии
	- Махина О. И.

- Кузьминова Е. Ю.
	Воспитатель
Председатель ПК

	- Старцева И. Н.
	представитель родительской общественности

4. Результаты самообследования оформить в виде отчета, включающего аналитическую часть и результаты анализа показателей деятельности МБДОУ  не позднее 12.04.2019  г.
5. Отчет по самообследованию МБДОУ разместить на официальном сайте МБДОУ в сети «Интернет» не позднее 20.04.2019 г.
6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с № 29                                    Л. В. Крапивина